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VENDIM

Nr. 5, DaG 17.05.2019

Nii mbeshtetje t6 neneve 7,20,25 dhe 26 i'fLigJit Nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 "PEr

Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, tE neneve 11 dhe 12 td Vendimit Nr.

686, dat6 22.1t.2017 tit Kitshillit tE Ministrave, "PEr miratimin e Rregullores sE Planifikimit te

Territorif" tE ndryshuar si dhe te vendimit Nr. 519, datd 20.09.2017 ti, Kt shillit t6 Ministrave

"PEr percaktimin e perbErjes sE KEshillit KombEtar tE Territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 7,

dat€ 08.02.2Afi G KKT-s€ "PCr miratimin e Planit te Pergiithsh6m Vendor Bashkia Korg€",

me propozim tE Kryetarit td Bashkis6 Korg6, si dhe referuar Vendimit t€ K6shillit Bashkiak

Nr.27, datb28.02.2018 Ki,shilli Komb€tar i Territorit,

VEIIDOSI:

Miratimin e Rishikimit tE Planit t€ PErgiithsh€m Vendor, Bashkia Korg6, pjes6 e te cilit eshte

dokumenti i mdposhtEm:

- Dokumenti i Rishikimit td Planit td Pdrgiithshem Vendor, Bashkia Korgd

Ngarkohen Bashkia Korg6 dhe Agjencia Komb6tare e Planifikimit te Territorit per botimin e

Vendimit dhe dokumentit shoqiirues tE tij, nC Regjistrin Komb6tar t€ Planifikimit tE Territorit,

si dhe p6r perdit€simin e informacionit GIS dhe platform€s e-Harta, sipas ndryshimeve tE

miratuara.

Ngarkohen Bashkia Korg6, Agjencia Komb6tare e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet

pergjegjes-e per planifikimin dhe zhvillimin e territorit p6r zbatimin e k6tij vendimi.

4. Ky vendim hyn nC fuqi menj6her€.
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